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Włączeni w Bożą Miłość

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Dz 8, 5-8. 14-17

Psalm 66: Niech cała ziemia chwali swego Pana 

Drugie czytanie: 1 P 3, 15-18

Aklamacja: Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją 
naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego.

Ewangelia: J 14, 15-21
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił 
Ojca, a innego Parakleta da wam, aby z wami był na zawsze 
Ducha Prawdy, którego świat przyjąć nie może, ponieważ 
Go nie widzi ani nie zna. Ale wy Go znacie, ponieważ u was 
przebywa i w was będzie. Nie zostawię was sierotami. Przyjdę 
do was. Jeszcze chwila, a świat nie będzie już Mnie widział. 
Ale wy Mnie widzicie; ponieważ Ja żyję, i wy żyć będziecie. 
W owym dniu poznacie, że Ja jestem w Ojcu moim, a wy we 
Mnie i Ja w was. Kto ma przykazania moje i je zachowuje, 
ten Mnie miłuje. Kto zaś Mnie miłuje, ten będzie umiłowany 
przez Ojca mego, a również Ja będę go miłował i objawię mu 
siebie».

Paraklet-wspomożyciel, obrońca, pośrednik, doradca, pocie-
szyciel, Duch Prawdy. Jezus nie zostawia nas samych. Posyła 
nam swojego Ducha, abyśmy mogli, zachowując przykaza-
nia, jednoczyć się z Bogiem w Trójcy św. Poznając Chrystusa, 
poznajemy Boga Ojca i Ducha św. On ich nam przedstawia. 
Decydując się na życie zgodne z Bożymi przykazaniami, sta-
jemy się członkami Trójcy Przenajświętszej.



Spowiedź
Spowiedź odbywa się w każdy piątek (oprócz czwartego piąt-
ku miesiąca) w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu od 
19:00 do 20:00. Po adoracji możliwość przyjęcia Komunii św. 

Bieg charytatywny
Podobnie jak w ubiegłym roku Apostolat społeczny organizu-
je bieg na 5 km, połączony ze biórką funduszy, które zostaną 
wykorzystane do renowacji starego refektarza. Bieg odbędzie 
się 11 czerwca o godz. 10:00 w Finsbury Park. Jeśli jesteś 
chętny wesprzeć nas finansowo, możesz to zrobić skamując 
QR kod na zamieszczonym plakacie.

Niedzielne wieczory
Dziś po Mszy św. o godz 18:30 odbędzie się rożaniec, a w 
następną niedzielę, 21 maja, po wieczornej Mszy św. zapra-
szamy na medytacje ignacjańską.

Wspólnota u Przyjaciela

zaprasza na spotkania modlitewne w każdy poniedziałek o 
godz. 19:30 w sali w domu parafilanym. Wejście na końcu 
parkingu przy kościele. Spotykamy się aby poprzez modli-
twę, pogłębiać relację z Bogiem i uczyć się wielbić Go na-
szym życiem. Spotkanie jest otwarte dla każdego. 

Rocznica I Komunii
W niedzielę 21 maja, zapraszamy dzieci i ich rodziny, które 
w ubiegłym roku przyjęły I Komunię św. do celebrowania jej 
rocznicy. Z tej okazji w sposób szczególny będziemy się za 
was modlić podczas Mszy św. o godz 12:30. Można przyjść 
w albach albo w innych eleganckich strojach. Niewątpliwie 
będzie to świadectwo dla całej naszej wspólnoty! Bedzie to 
jednocześnie Biała Niedziela dla dzieci, które dziś poraz 
pierwszy przyjmują Ciało Chrystusa. 

I Komunia św
Serdeczne życzenia dla dzieci z naszej parafii, które dziś 
poraz pierwszy w swoim życiu przyjęły Komunię św. W tak 
ważnym i radosnym dla nich dniu otoczmy ich naszą mo-
dlitwą, aby to spotkanie przemieniało ich życie i budowało 
trwałą relację z Bogiem i drugim człowiekiem.


